应用领域：反渗透水，冷凝水，补给水等
QL3550在线总有机碳（TOC）分析仪
产品尺寸
准确测量低浓度TOC，应用范围广
QL3550 在线TOC分析仪采用UV过硫酸盐和羟基自由基相结合的氧化方法（纯氧做载气时），与
传统UV过硫酸盐氧化法相比，氧化能力更强，氧化效率更高，提高了低浓度TOC测量时的准确
度。可广泛应用于电子，电力等工业行业的反渗透水，冷凝水，补给水等。
低维护量，低维护费用

大厦B座311
QL3550主机
订货号             产品描述
8653700           QL3550 在线总有机碳分析仪, 0-100ppb, 0-2000ppb
配件
9781800          减压过滤器
8663500           氧气发生器
8653600            NDIR 二氧化碳检测器343
备件
8662200           无压调节阀
9789900          QL3550年维护包
8654000           循环泵专用管材包
8654100           蠕动泵管材包
订购指南